[image: image1]
铜卫〔2022〕20号

重庆市铜梁区卫生健康委员会
关于调整关心下一代工作委员会领导小组

成员的通知

各医疗卫生单位、委机关各科室：

    根据委领导分工调整变化，为便于开展工作，充分发挥我委关工委在教育青少年中的积极作用，切实履行关心下一代工作职责，经研究，决定对铜梁区卫生健康委关心下一代工作委员会领导小组人员进行调整。调整后的人员组成如下：

名誉主任：吴  罡

主    任：唐丽珊

副 主 任：谭  翼  罗昌炳  康笃贵

成    员：韩  益  谢  飞  谢军艳  陈 昊  王有银    王烈群

区卫生健康委关工委下设办公室，由王有银同志任办公室主任，负责区卫生健康委关工委的具体事务。

                         重庆市铜梁区卫生健康委员会

                                2022年4月17日

  抄送：区关工委
重庆市铜梁区卫生健康委员会办公室        2022年4月17日印发